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CZAS POWROTÓW W LEADERZE

Wszystko co dobre, szybko się kończy... Sezon urlopowy już za nami. Wakacyjne wojaże stały się już 
tylko wspomnieniem. Ale do Biura wracamy z naładowanymi akumulatorami i z nową dawką energii, 
aby w kolejnych miesiącach realizować Wasze pomysły zapisane w Lokalnej Strategii Rozwoju...

LGD ZNOWU AKTYWNA PODCZAS DOŻYNEK W HUCIE SZKLANEJ!

Powiatowo-Gminne Święto Plonów już za nami. W niedzielę 3 września 2017 r. spotkaliśmy się z 
mieszkańcami naszego obszaru. Na stoisku promocyjno-informacyjnym czekaliśmy z atrakcjami dla 
najmłodszych i tych trochę starszych. Dzięki współpracy z Animatorkami z Krzyża Wlkp. stoisko 
tętniło życiem. Z odwiedzającymi nas w Hucie Szklanej rozmawialiśmy o tym, co możemy zrobić, aby 
jeszcze lepiej działać. Wsłuchiwaliśmy się w Wasze głosy, aby być bliżej spraw naszych mieszkańców. 
Zachęcaliśmy do korzystania z naszych konkursów na rozwój obszaru LSR, zarówno w sferze 
gospodarczej, jak i społecznej. 

Dziękujemy wszystkim, którzy zaangażowali się w przygotowanie stoiska i tym, którzy tak chętnie 
przybywali i korzystali z atrakcji. Do zobaczenia za rok!

KONTROLA Z UMWW 

18 września 2017 r. zgodnie z zapisami w umowie dotyczącej wdrażania LSR zostaliśmy poddani 
kontroli z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. Po wnikliwej analizie 
dokumentów nasze Stowarzyszenie otrzymało wstępną pozytywną ocenę. To znak, że Biuro Cz-T LGD 
działa bardzo dobrze, a pierwsze konkursy dla naszych beneficjentów w nowym okresie 
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przeprowadzone zostały prawidłowo.

RUSZAMY Z GRANTAMI

Kolejna możliwość skorzystania ze środków unijnych. Do końca 2017 roku planujemy realizację 
projektów grantowych, których celem jest wzrost atrakcyjności obszaru oraz wzmocnienie kapitału 
społecznego. Nasz konkurs kierujemy przede wszystkim do organizacji pozarządowych. Obecnie 
aktualizujemy dokumenty konkursowe przystosowując je do nowych wytycznych. Po akceptacji 
dokumentów przez UMWW po raz kolejny ruszymy w teren z punktami informacyjno-doradczymi. 
Zorganizujemy też warsztaty i szkolenia dla przyszłych grantobiorców. Więcej informacji na stronie: 
www.czarnkowsko-trzcianecka-lgd.pl

OCEŃ NAS

Drodzy Mieszkańcy Czarnkowsko-Trzcianeckiej Lokalnej Grypy Działania! Chcemy poznać Wasze 
opinie na temat naszej działalności. Liczymy, że wszystkie uwagi pozwolą nam efektywnie wdrażać 
LSR w ramach PROW 2014-2020. Anonimowe ankiety dostępne są w Biurze Cz-T LGD oraz na naszej 
stronie internetowej www.czarnkowsko-trzcianecka-lgd.pl Prosimy Was o szczere opinie, za które z 
góry dziękujemy.

W imieniu Zarządu, Rady i Pracowników Biura Czarnkowsko-Trzcianeckiej Lokalnej Grupy Działania 
serdecznie dziękujemy osobom, które na różne sposoby aktywnie włączają się w działalność naszej 
organizacji i wspólnie z nami realizują Lokalną Strategię Rozwoju. 

Agnieszka Kulesza

Prezes Zarządu Czarnkowsko-Trzcianeckiej Lokalnej Grupy Działania
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„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich. Europa inwestująca w obszary 
wiejskie". Instytucja zarządzająca PROW 2014-2020 - Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi. Czarnkowsko-
Trzcianecka Lokalna Grupa Działania współfinansowana jest ze środków Unii Europejskiej w ramach 
Działania 19 Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER Poddziałanie 19.4 
Wsparcie na rzecz kosztów bieżących i aktywizacji Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 
2014-2020.
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